
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ { 6&

Про встановлення регульованого тарифу 
на перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування 
на території Коростишівської міської ради

АЬ

Розглянувши клопотання приватного підприємця, який обслуговує міські 
автобусні маршрути загального користування на території Коростишівської 
міської ради та з метою приведення у відповідність тарифу на проїзд у 
міському пасажирському транспорті економічно обґрунтованим витратам, 
зважаючи на зростання вартості матеріальних ресурсів, паливно-мастильних 
матеріалів, технічне обслуговування та ремонту рухомого складу та керуючись 
ст.10 Закону України «Про автомобільний транспорт», п.2 ч.а ст. 28 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, наказом Міністерства 
транспорту і зв’язку України від 17.11.2009 р. № 1175 «Про затвердження 
Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 
транспорту» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити:
1.1 з 1 вересня 2018 року вартість проїзду пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування автомобільним перевізникам, 
які надають послуги з перевезення пасажирів у звичайному режимі в розмірі 
4,00 грн. (Чотири гривні 00 копійок).

1.2 на період навчального процесу для учнів шкіл та інших закладів 
загальної середньої освіти у міських автобусних маршрутах загального 
користування, в розмірі 2,00 грн. (Дві гривні 00 копійок)

2. Перевізникам міста неухильно виконувати укладені між перевізниками 
та організатором пасажирських перевезень (виконавчим комітетом 
Коростишівської міської ради) умови договорів та вимог чинного



законодавства щодо надання послуг пасажирським автомобільним транспортом 
на території Коростишівської міської ради.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
від 18.03.2015 року № 42 «Про встановлення регульованого тарифу на 
перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 
користування на території Коростишівської міської ради».

4. Загальному відділу Коростишівської міської ради (Зелінська О.Ю.) 
висвітлити дане рішення в засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Денисовця Ю.М.

І.М. Кохан


